
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1356_                     
 
Про передачу будівлі 
та споруд 
 
 

Розглянувши лист управління у справах культури, спорту, сім`ї та 
молоді від 07.04.2014р. № 127, клопотання Ужгородського МВ УМВС 
України в Закарпатській області від 06.05.2014р. № 35/13401, керуючись 
статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
1. Вилучити з оперативного управління Управління у справах 

культури, спорту, сім’ї та молоді будівлю площею 57,65 кв.м. та споруди за 
адресою: м. Ужгород, вул. Дендеші, 143 первісною вартістю 13 993,00 грн., 
знос нарахований повністю та  передати в оперативне управління 
департаменту міського господарства. 

2. Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді та 
департаменту міського господарства здійснити приймання-передачу 
вищезазначеної будівлі та споруд.  

3. Департаменту міського господарства передати Ужгородському МВ 
УМВС України в Закарпатській області у користування на умовах оренди 
будівлю площею 57,65 кв.м. за адресою: м. Ужгород, вул. Дендеші, 143. 

4. Встановити термін дії договору оренди 2 роки 11 місяців, а розмір 
річної орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї гривні 20 копійок) з 
урахуванням ПДВ.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації. 

 
 

 
Секретар ради                                                                                        В. Щадей 
 
 


